

## اطلاعیه در خصوص ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۱۳۹۷

ضمن تبریک و خیرمقدم به پذیرفته شدگان عزیز در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ دانشگاه هنر اصفهان، زمان ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی) و حضوری به شرح زیر اعلام می گردد:

تاریخ ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی): شنبه و یکشنبه مورخ ۹۷/۶/۱۷ تا ۹۷/۶/۱۸ (از ساعت ۸:۳۰ روز شنبه )

تاریخ ثبت نام حضوری:

دوشنبه ۹۷/۶/۱۹	حروف الف تا خ (از ساعت ۸ الی ۱۴:۳۰)
سه شنبه ۹۷/۶/۲۰	حروف د تا غ (از ساعت ۸ الی ۱۴:۳۰)
چهارشنبه ۹۷/۶/۲۱	حروف ف تا ی (از ساعت ۸ الی ۱۴:۳۰)

- کلیه پذیرفته شدگان لازم است به لینک زیر مراجعه نموده و پس از طی مراحل درج شده در سایت، پرسشنامه سلامت روان و جسم (دو پرسشنامه) را تکمیل نموده و پرینت فرم های تکمیل شده را در زمان تحویل مدارک به مرکز مشاوره دانشگاه تحویل دهند. لازم به ذکر است تکمیل پرسشنامه های مربوط به روان و جسم هر دو لازم می باشد.
- جهت ثبت نام کارنامه سلامت روان + جسم خود به لینک موجود در صفحه اول سامانه آموزش به آدرس <https://edu.aui.ac.ir> مراجعه فرمایید.

مدارک لازم جهت ثبت نام غیر حضوری:

- در خصوص نحوه ثبت نام غیر حضوری به آدرس <https://edu.aui.ac.ir> مراجعه فرمایید.

۱- تصویر مدرک کارشناسی مورد تائید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

• تصویر گواهی معدل که در دفترچه سازمان سنجش ارائه گردیده است، برای مقطع کارشناسی پذیرفته شدگانی که در زمان ثبت نام آزمون، دانشجوی سال آخر بوده و تا تاریخ ثبت نام غیر حضوری موفق به دریافت مدرک تحصیلی خود نشده اند و تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند. (فرم معدل ۲ که به پیوست می باشد)

۲- تصویر گواهی معدل کاردانی مورد تائید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای پذیرفته شدگانی که فارغ التحصیل کارشناسی ناپیوسته می باشند.

۳- عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری

۴ - تصویر تمام صفحات شناسنامه

۵ - تصویر کارت ملی (پشت و رو)

۶ - تصویر مدرکی که وضعیت نظام وظیفه (شامل کارت پایان خدمت یا معافیت و ...) را برای برادران مشخص کند.

۷- تصویر حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت با ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شده ویژه شاغلین در موسسات و دوائر دولتی

۸ - تصویر مدارک مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران

**مدارک مورد نیاز برای ثبت نام حضوری:**

لازم است پذیرفته شدگان عزیز اصل مدارک فوق را در روز ثبت نام حضوری به همراه ۱۲ قطعه عکس و دو نسخه تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و تصویر مدارک تحصیلی قبلی در محل ثبت نام به کارشناسان مربوطه تحویل دهند.

**لازم به ذکر است ثبت نام قطعی دانشجویان جدیدالورود منوط به مراجعه دانشجو به دانشگاه هنر اصفهان و ثبت نام حضوری (تحویل مدارک) در تاریخ های اعلام شده است.**

**توضیح:**

- در صورت مفقود شدن کارت ملی یا شناسنامه داشتن نامه درخواست المثنی از اداره ثبت احوال الزامی می باشد.
- از مدارک تحصیلی قبلی کپی تهیه گردد، زیرا بعد از تشکیل پرونده هیچگونه مدرکی به دانشجو تحویل داده نخواهد شد.
- حضور دانشجو جهت ثبت نام حضوری الزامی است.
- جهت ثبت نام و پذیرش رعایت شئون اسلامی جهت دانشجو و همراهان الزامی است.

**آدرس محل ثبت نام:**

اصفهان، خیابان حکیم نظامی، چهارراه خاقانی، دانشگاه هنر اصفهان، صندوق پستی ۱۷۴۴

اداره آموزش دانشگاه

نمونه فرم مدرک کارشناسی و معدل برای آندسته از پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک

کارشناسی (لیسانس) نمی باشند در آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

فرم معدل ۲

به: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

از: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

بدینوسیله به اطلاع می رساند خواهر / برادر  
در رشته کارشناسی ناپیوسته از این موسسه آموزش عالی

در تاریخ کارشناسی پیوسته

درمقطع کارشناسی ناپیوسته

اعشار صحیح

فارغ التحصیل شده است / خواهد شد و معدل کل لیسانس  می باشد.

ضمناً لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش عالی صادر گردیده است و فاقد هرگونه ارزش دیگری می باشد.

محل امضاء و مهر مسوول امور آموزشی موسسه آموزش عالی

**استثناء:** معدل پذیرفته شده ای که به عنوان فارغ التحصیل رتبه اول از سوی آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل فراغت از تحصیل وی درج گردد.

**تذکرات مهم:** ۱- دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل فارغ التحصیلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می باشد لازم است این فرم نیز تکمیل گردد. ۲- برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی اینترنتی (مورخ ۹۷/۳/۱۲ لغایت ۹۷/۳/۲۴) این آزمون، دانشجوی سال آخر شناخته شده و حداکثر تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند، لازم است فرم مندرج در صفحه ۴۰ دفترچه شماره یک را تکمیل و ارائه نمایند. ۳- پذیرفته شدگانی که فارغ التحصیل و یا دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) می باشند و مدرک آنان نیز فاقد معدل می باشد لازم است مدرک فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه و یا دانشجویان سال آخر کارشناسی ناپیوسته فرم مندرج در صفحه ۴۰ دفترچه راهنمای ثبت نام را ضمیمه نموده و آنها را به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند. ۴- فارغ التحصیلان قبل از تاریخ ۹۷/۱/۱ می بایست مدرک فارغ التحصیلی خود را ارائه نمایند. ۵- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام در این آزمون فارغ التحصیل بوده اند، لازم است اصل مدرک فراغت از تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به موسسه محل قبولی در زمان ثبت نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ارائه نمایند. بدیهی است در غیراینصورت از ادامه تحصیل آنان نیز جلوگیری خواهد شد. ۶- چنانچه مغایرتی بین معدل پذیرفته شده (معدل مندرج در این فرم، یا فرم معدل دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته و یا مدارک داوطلب) و معدل ارائه شده به این سازمان که در اطلاعات پذیرفته شدگان موسسه محل قبولی نیز درج شده است، وجود داشته باشد، از پذیرفته شده بطور موقت ثبت نام به عمل خواهد آمد تا وضعیت وی بررسی شود.